

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  
TARYBOS NARIO ARTŪRO RAZBADAUSKO  
VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2021 METUS**

Vykdydamas savo, kaip miesto tarybos nario pareigas, vadovaujuosi Lietuvos Respublikos įstatymais bei miesto tarybos patvirtintu reglamentu. Remiantis šio reglamento 9.3 punktu teikiu savo veiklos ataskaitą už 2021 metus.

2019 m. kovo 3 d. buvau išrinktas Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nariu nuo Visuomeninio rinkimų komiteto „Vytautas Grubliauskas ir komanda“. Ataskaitiniu laikotarpiu dirbau valdančioje koalicijoje, priklausydamas frakcijai „Už Klaipėdą“ iki 2021 m. vasario 25 d.

Nuo 2021 m. vasario 25 d. tapau frakcijos „Už Klaipėdos ateitį“, kurios pirmininke išrinkta Elida Mantulova, nariu.

2021 metais dalyvavau visuose 11-oje tarybos posėdžių, pasisakiau aktualiais miestui ir jo gyventojams klausimais, teikiau pasiūlymus savo kompetencijų ribose.

Svarbiausias mano nuomone frakcijos siūlymas – 2021 m. lapkričio 30 d. užregistruotas tarybos sprendimo projektas „Dėl pritarimo dalyvauti Europos komisijos misijoje „Klimatui neutralūs ir išmanieji miestai“ pagal programą „Europos horizontas“. Šiam projektui miesto taryba pritarė ir yra pateikta paraiška. Europos komisijos sprendimas bus skelbiamas 2022 m. balandžio mėnesį.

Dirbu miesto tarybos sveikatos ir socialinių reikalų komitete. 2021 m. vyko 28 komiteto posėdžiai, kuriuose iš viso buvo svarstomi 132 klausimai. Svarbesnieji, kuriuose teko aktyviai diskutuoti: Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2020 metų ataskaitos patvirtinimo; Dėl sveikatos paslaugų optimizavimo Klaipėdos miesto ir Klaipėdos regiono pacientams. Siekiant, kad Klaipėdos miesto gyventojai gautų aukščiausio lygio medicininės paslaugas, medikai turėtų kuo geresnes darbo sąlygas – buvo aktyviai bendrauta su LR sveikatos ministerija, vyкта į susitikimus dėl Klaipėdos ligoninių įtraukimo į sveikatos reformą. Rezultatas – pritarė tokiai galimybei. Rudenį LR Seimo sveikatos reikalų komitetas suorganizavo išvykstamąjį komiteto posėdį į Klaipėdos universitetą ir apsisprendė Klaipėdą, kaip vakarų regioną, įtraukti į sveikatos reformos planą ir steigti aukščiausio lygio sveikatos kompetencijų centrą Klaipėdoje. Su visais svarstytais klausimais ir priimtais sprendimais galima susipažinti Klaipėdos miesto savivaldybės internetiniame puslapyje adresu <https://www.klaipeda.lt/lt/sveikatos-ir-socialiniu-reikalu-komiteto-posedziu-protokolu-archyvas/2021-m./8389>.

Vadovauju Bendruomenės sveikatos tarybai, kurios posėdžiai vyksta kartą per mėnesį. Bendruomenės sveikatos taryboje nustatytos prioritetinės visuomenės sveikatos paslaugų plėtojimo

gairės. Mano iniciatyva sukurta patariamoji grupė Merui dėl COVID-19 pandemijos valdymo Klaipėdos mieste.

2021 m. dalyvavau nuolatinės Etikos komisijos darbe. Išsamiau galima susipažinti internetiniame puslapyje, adresu <https://www.klaipeda.lt/lt/taryba/komisijos-ir-tarybos/etikos-komisija/2335>.

Ataskaitiniu laikotarpiu dirbau stebėtojo darbą paskirtose institucijose. 2019 m. rugsėjo 26 d. pradėjau stebėtojo darbą BĮ Klaipėdos teritorinėje ligonių kasoje.

Tarybos nario atlyginimo esu atsisakęs nuo kadencijos 2015 metais pradžios. Kitas lėšas, kurios yra skiriamos tarybos nariui su jo veikla susijusioms išlaidoms, naudoju vadovaudamasis savivaldybės tarybos veiklos reglamento nustatyta tvarka.

Per 2021 metus nagrinėjau gautus rinkėjų pasiūlymus, pareiškimus bei skundus. Jų pagrindu kreipiausi su paklausimais į savivaldybės administraciją.

Su rinkėjais bendrauju tiesiogiai, telefonu, elektroniniu paštu, socialiniuose tinkluose.

Mano mobilus telefonas +370 698 01 423, e. paštas: [arturas.razbadauskas@klaipeda.lt](mailto:arturas.razbadauskas@klaipeda.lt).

Ataskaitoje paminėjau tik svarbiausias detales dirbant savivaldybės Taryboje. Esu dėkingas už visus pasiūlymus, naujas idėjas.

Pagarbiai,

Artūras Razbadauskas

